PITT Qube DM-30-AAA-3
O&MEE AR EEmDIRFTIETo>THEY A OBMIEFERKERTSIEAHY I,
OXRRERISEERIISETN TS Y EEA, CERHIBIEREA DM X,

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/04/03 15:36:09



PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

DM-30-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,

OERHIBIEREA DM X

No. mE SREZ G - ME BRI EfM iBE

1 063020601 SD-30 95V 5—2R ADC 1 13,200

2 063020701 SD-30 HMEAIN - PE NBR 1 200|(N)

3 063020801 SD-307° 379 %~ SuUS 3 2,600

4 063020901 SD-30 7°3y" ¥-t° Y STEEL 3 200((N)

5 063021001 SD-30EfEE ADC 3 800

6 063021101 SD-307RJL b M6x30 3 200

7 063021201 SD-30/\REE ¢ 6 3 200

8 063021301 SD-30 97v95-2hn - ADC 1 1,000

9 063021402 SD-30 47795 -Ahn" -0 y&y NBR 1 300|(N)

10 063021501 SD-30+ZFFARARIL b M6x18 5 200
STEEL

11 063021601 SD-30 W5 =" £y b PC M7 -3 1 300|(N)
+I° 9EY

12 063021701 SD-30 M b4v7° 307 STEEL 1 300|(N)

13 063021801 SD-30 M b4Y7° 35 ¥ 9ty NBR 1 200((N)

14 063021901 SD-30 47v)%h STEEL 1 6,100

15 063022001 SD-30 & -WA" 7Y vh° CR15 2 900

16 063022101 SD-30 & =WA" 7YV -2 ADC 2 400

17 063022201 SD-30 97758t hy-l NBR 2 400|(N)

18 063022301 SD-30 y-hn° yiy [iTnp:k s 2 200((N)

19 063022401 SD-30 7RJL b M6x18 8 200((N)
STEEL

20 063022501 SD-30 97vh&hhn - PVC 1 300

21 063022601 SD-30+ZFENRAFFRNRY M5x10 2 200((N)
STEEL

22 063022701 SD-30FEE% SPCC M5 2 200((N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/04/03 15:36:09




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

DM-30-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. i LLE Mg - HE BRI Eff T
23 063022801 SD-30 4" 2han - PC 1 300|(N)
24 063022901 SD-30 7° 379" 4= WI-l NBR 3 400|(N)
25 063023001 SD-30 F1v)»y° NBR 3 200|(N)
26 063023101 SD-30 477N tyb B#&R 3 400|(N)
27 063023201 SD-30 7 YAs-l NBR 3 300((N)
28 063023301 SD-30 4" )a)uy” BR 3 300|(N)
29 063023401 SD-30 ViA° y3y NBR 9 400|(N)
30 063023501 SD-30 VA yu9-h NBR 3 300((N)
31 063023601 SD-30 tyhYy7° SWP-A 3 200((N)
32 063023701 SD-30 /N REE E/lngH57A 4 200|(N)
33 063023801 SD-30 L b M8x25 SUS (4 200((N)
34 063023901 SD-30 ¥)v¥" - BR 1 7,300
35 063024001 SD-30 4" Yahy7° HR 3 300|(N)
36 063803401 SD-30 N 77 H3 6 700((N)
37 063024201 SD-30 27° Y4 & vha SUS 6 300|(N)
38 063024301 SD-30 N V7" R7° YUY SUS 6 200|(N)
39 063024401 SD-30 N 7° SUS 6 200((N)
40 063024501 SD-30 N k77 9-h SUS 6 200|(N)
41 063024601 SD-30 N 7" 9= NBR 6 200((N)
42 063024701 SD-30MR AFvyn" - BHiR 1 2,600
43 063024801 SD-30F & SPCC M8 2 200|(N)
44 063024901 SD-30 HJL b M8x35 SUS |2 200|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/04/03 15:36:09




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

DM-30-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. mE & - HME B Eff iBE

45 063025001  [SD-30mtHHFvun - B 1 3,800

46 063025101  [SD-30 RJL b M10x70 2 200|(N)
STEEL

47 063025201 |SD-30F k4 SPCC M10 |2 200|(N)

48 |063025301 [SD-30/\RES M10 2 200|(N)

49 063025401 [SD-30 + v bk SSM10 2 200|(N)

50 063025501  [SD-30 I7-Fvun° - SUS(T=1.8) |1 5,100

51 063025601 [SD-30FE A5t 1 2,500

52 063025701  [SD-30 & -hav) B#®G1/4 |1 700((N)

53 063025801 SD-30 § -1av) H#®&RG3/8 |1 700[(N)

54  |063025901 [SD-30MtH 754 B 1 500[(N)

55 063026001 [SD-30FE AR ABS 1 300

56 063026101 |SD-30FE HiAEES SPCCM10 |6 200|{A#3~6I- THET (N)

57 063026201  [SD-30 734#vh ABS 1 200|(N)

58 063026301  [SD-30 N %" 992 ZDC 1 700

59 063026401  [SD-30+FRMAF RN STEEL 2 200|(N)
M6x18

60 063026501 [SD-30 R ES M6 2 200|(N)

61 063026601 [SD-30FES SPCC M6 |2 200((N)

62 063026701  [SD-30 abkyn° - A3%H 1 200|(N)

63 063026801 [SD-30FEHREEL /N— STEEL 1 400

64 (063026901 [SD-30 RJL b STEEL 2 200|(N)
M6x12

65 063027001 [SD-30FES SPCC M6 |2 200|(N)

66 063027101 [SD-30 v SUS 1 200|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/04/03 15:36:09




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

DM-30-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. mE i RE - ME B EM wE
67 |063027201 |SD-30FES SPCC M6 |2 200|(N)
68 [063027301 |[SD-30EY V4 SuUsS 2 200[(N)
69  [063027401  [SD-30 7yI\° -4l BHiR 1 300[(N)
70 |063027501 [SD-30:AE/\x SWP-A 1 300|(N)
71 |063027601 [SD-30 /NRES STEEL 1 400[(N)
72  |063027701  [SD-30 N° v4Vils" - =K 1 200|(N)
73 |063027801  [SD-30 AL° VN b iy NBR+STEEL |1 200|(N)
74 063027901  [SD-30 #4Iy-) NBR+STEEL |1 300((N)
75 |063036701  [SD-30 AL’ VM W¥+y7° 3399 H 1 300[(N)
76 063033601 [SD-30 At° U IN 47 3399 1 900((N)
77 063034001 [SD-30 N AN AZ{k BHR 1 900
78  |063033901 [SD-30 N AN AFHEE 3399 1 400|(N)
79  |063028501 [SD-30 n° %Y NBR 1 200|(N)
80 [063028601 [SD-30757%" HR 1 400
81 063028702  [SD-30 ny4Fyh HR 1 300|(N)
82 [063028801 [SD-30V7°-U- ADC 8INCH |1 3,800
83 |063028901 [SD-30 F— STEEL(45% |1 200[(N)

) 5x30
84 [063029001 [SD-30 FE& SPCC M8 |1 200|(N)
85 [063029101 [SD-30/\%kEZ %RHWA 1 200|(N)
86  [063029201 [SD-30 KL b STEEL(45% |1 200[(N)
) M8x25
87 |063804901 |DM-30IRAKR—R %7 I 1 4,900
89 [063029401 [SD-30%%+ v EiR 1 400|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/04/03 15:36:09




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

DM-30-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. mE i BRE - ME B Eff &%
90 [063029501 [SD-30if#k=F B 1 400
91  [063029601 [SD-300%k Afi-An° v%Y NBR 1 200|(N)
92 [063029701  [SD-30BR A#i-AN V8 A3+ /nbAv% 1 200|(N)
93 [063036801 |DM-30 5%/3=97° ) 2 1 200|(N)
94  [045811503 |[MS-250 MR AN -F-53 1 3,100
95 [063804801 |DM-30 &KFK—2R%7 3 1 2,500[ 96~99
96 [063030001 [&iKi-2 1 0|7 = Tt
97 |063030101 [SD-30%%7+ v bk BHR 1 400((N)
98 [063030201 [SD-30MM#==F BR 1 300|(N)
99 [063030301 [SD-3047KiH-an vy NBR 1 200|(N)
100 [063030401 [SD-30 45v94-32& gﬁm%@iﬁ 2 1,100
101 [063030501 [SD-30FEESR SPCC M8 |8 200|(N)
102 [063030601 [SD-30/XXER M8 4 200|(N)
103 [063030701 [SD-30:R/)L k STEEL 4 200|(N)

M8x20

104 [063030801 [SD-30 4" 7/N fuban’t STEEL 1 400|(N)
00 [063805001 |[DM-30 EHZRZEEERI 1 4,200| A: 55~76
00 [063804701 [DM-30 F{@EN v4v—= 1 1,300( 29,30,41,91,99

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/04/03 15:36:09




PITT Qube DM-30-AAA-3
O&MEE AR EEmDIRFTIETo>THEY A OBMIEFERKERTSIEAHY I,
OXRRERISEERIISETN TS Y EEA, CERHIBIEREA DM X,

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 7 2025/04/03 15:36:09



PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

DM-30-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. mE i RE - ME B EM wE
106 |063802008 [SD-30:K>Y 7&K S I 1 44,800[No.1~86, 100~104
107 [063019301  [SD-30 #WEAY-I 1 200[(N)
108 [063031505 |DM-30-AAA-3844R 1 400|(N)
109 [743120061  [MAN BIN REELARIANAT Wb M10x25 4 200|(N)

SWRM

110 (846220010 |FES ® 1 OSWRM [4 200((N)
111 [827420010 |[AA&AFv b M10 SWRM [4 200|(N)
112 |063020301 [SD-30MtHik—2 5}3*5X10M7117“ 1 8,800

113 [063801804 [SD-30 /A I3 1 15,200

114 [045121302 [KV-250 3 )R L(Ab-H) 1 1,900[(N)
115 [063032501 |4V v 7 1 1,100

116 [063019002 [SD-30mE A& 1 600((N)
117 (889855011 [OUY) P11 NBR 1 200|(N)
118 [703304049 |[+FERMAEFR©RY M3x5 1 200|(N)
119 [063019102 [SD-30MEOMR BHiR 1 600|(N)
120 [063019401  [SD-30%jmik 1 500((N)
121 (889855014 [0V’ P14 NBR 1 200|(N)
122 [063019501 [SD-30m&E#R SUS#3.375% |1 300[(N)
123 |063019201 (SD-30EEAOF+ v 7 HR 1 600((N)
124 |063802804 [SD-30/\Y RJLZ X STKM ¢ 25.4 |1 8,500

125 [063018701 [KOSHINS AL 1 300((N)
126 [743120051  [MAN IERESEASARIL b M8x35 4 200|(N)

SWRM
127 (838720008 |75V UNAASY b MEEHSWRM t|4 200|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/04/03 15:36:09




DM-30-AAA-3
O&BfMEFERKEESTHIEADYET,
OERHEIFIRBEA DAY £,

PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

No. mE & - HME B Eff iBE
128 (063802103 [SD-307 L —AK{EKY = 1 18,200
129 (827420010 [Afa+v bk M10 SWRM |1 200((N)
130 (063020002 [SD-30 7v¥3v7° b-h SPCC T=2.3 |1 2,100
131 (743119075  |MAN BIERELMEANABRIL ~ M1 0x80S]1 400|(N)

WRM
132 (063020501 =N NBR 2 300
133 (045284201 Tyy $20*37*T3 |2 200|(N)
134 (063037801 |[DM% A+ TUBELESS ¢ |2 3,100
210
135 (847302087 [z 4%x36 2 200|(N)
136 (063034401 |[GB130LN-111TvS v *— 1 0
137 (743119053  [MAN BIERELMEANABRIL ~ M8x40 4 200|(N)
SWRM
138 (827419008 [A<fa+v b M8 1f&Fh |4 200((N)
SWRM
139 (884204046 |¥— 5x5x36 1 0o[(N)
140 |063034201 [SD-30 1YY" v7°-U-¢ 65 M1y K7V @ 18%-18 |1 4,100
5
141 (714232094 |[RATNSEEHIY 1 0O|(N)
142 (063032601 [SD-30 A R—H— $8xp16x9 |1 500((N)
143 (846208111 |EES ¢ 8HEZE 1 200|(N)
626
144 |743119049  [MALMN BIERESEANAT I 1 0O|(N)
145 [943500029 [VAJL K A29 2 2,000
146 (063020102  [SD-30 A" Ihhn" - PP 1 3,100
147 [063003201 [DHEESA~NIL FhOvYbN - 1 300|(N)
T0.05 B
148 (045019901 KK 3ZFE>SRIL A FhIvILN - 1 200|(N)
T0.05
149 (748619028 |3 HEARTETITESNAERIL b M6*12 4 200

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/04/03 15:36:09




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,

OXRTEGISHERIEEN TS Y FEA,

DM-30-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. i LLE Mg - HE BRI Eff T
150 (063033701 5 )y7° 9" 34vh 1 700|(N)
00 063031708 |DM-30-AAA-34%t 48 1 10,600
00 063031908 |DM-30H¥E 1 O|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

10

2025/04/03 15:36:09




	ポンプ本体クミ
	一覧表
	一覧表
	一覧表
	一覧表
	一覧表

	キャリー／ベースクミ
	一覧表
	一覧表
	一覧表


